
KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 56/2020 

 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  20. 3. 2020 

 

 

 

Vážený pane doktore, 

dne 12. 2. 2020 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal poskytnutí „rozsudku Krajského 
soudu v Praze ze dne 12. 5. 2014, jímž bylo rozhodnuto o žalobě na ochranu osobnosti podané proti Základní 
škole Hostivice tak, že škola je povinna zaplatit žákovi, který se stal obětí šikany, odškodné ve výši 50 tis. Kč“ a 
dále jste žádal o „případná další rozhodnutí, kterými bylo meritorně rozhodnuto ve výše popsané věci po zrušení 
rozhodnutí Krajského soudu v Praze a vrácení věci Vrchním soudem v Praze jakožto soudem odvolacím soudu 
I. stupně k dalšímu projednání, pokud ke zrušení a vrácení došlo“ a také „jakékoliv další rozhodnutí 
v obdobných záležitostech, které vydal Váš soud…(problematika civilní a trestní odpovědnosti osob pracujících 
s dětmi a mládeží)“.  

Povinný subjekt Vám po zaplacení nákladů na anonymizaci nalezených rozsudků tyto rozsudky 
v anonymizované podobě zasílá přílohou k tomuto přípisu. 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová 
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 


